Garten - Kultur #1178

Pflanze # 871 (Neu): Radieschen "Riesenbutter”, Rewe

Radieschen "Riesenbutter”, Rewe - 2022-01
07.04.2022 18:25 - Ralph Twele

Status: Entsorgt

Prioritat: Normal

Ort: Hochbeet

Beginn:

Platz:

Abgabedatum:
% erledigt:

07.04.2022
15.06.2022
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 1179: 07.04.: Gesat (Wurzeltag)
Meilenstein # 1203: 24.04.: Ganz gut gekeimt
Meilenstein # 1239: 15.06.(?): Erntedatum geschatzt

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 05.05.2022 21:30 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220424_171157_819.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

#2 - 08.07.2022 13:35 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220511_090555_764.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG 20220528 181155 _749.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gekeimt zu Ernte beendet gedndert

#3 - 08.07.2022 13:37 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20220407_180622_243.jpg
IMG_20220424_171157_819.jpg
IMG_20220511_090555_764.jpg
IMG_20220528_181155_749.jpg

27.01.2026

378 KB
391 KB
386 KB
324 KB

07.04.2022
05.05.2022
08.07.2022
08.07.2022

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

1/1



http://www.tcpdf.org

