

Garten - Kultur #1178

Pflanze # 871 (Neu): Radieschen "Riesenbutter", Rewe

Radieschen "Riesenbutter", Rewe - 2022-01

07.04.2022 18:25 - Ralph Twele

Status:	Entsorgt	Beginn:	07.04.2022
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	15.06.2022
Ort:	Hochbeet	% erledigt:	100%
Platz:			
Beschreibung			
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 1179: 07.04.: Gesät (Wurzeltag)			Geschlossen
Meilenstein # 1203: 24.04.: Ganz gut gekeimt			Geschlossen
Meilenstein # 1239: 15.06.(?): Erntedatum geschätzt			Geschlossen

Historie

#1 - 05.05.2022 21:30 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220424_171157_819.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von *Gesät* zu *Gekeimt* geändert

#2 - 08.07.2022 13:35 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220511_090555_764.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20220528_181155_749.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von *Gekeimt* zu *Ernte beendet* geändert

#3 - 08.07.2022 13:37 - Ralph Twele

- Status wurde von *Ernte beendet* zu *Entsorgt* geändert

Dateien

IMG_20220407_180622_243.jpg	378 KB	07.04.2022	Ralph Twele
IMG_20220424_171157_819.jpg	391 KB	05.05.2022	Ralph Twele
IMG_20220511_090555_764.jpg	386 KB	08.07.2022	Ralph Twele
IMG_20220528_181155_749.jpg	324 KB	08.07.2022	Ralph Twele